

UNIwersytet SZCZECIŃSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II nr 31
70-453 Szczecin

Szczecin 29.10.2020 r.

nr sprawy: DP/371/135/20

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214 000 EUR pn. *Wyposażenie stanowiska do digitalizacji okrzemek w Szczecińskiej Kolekcji Diatomologicznej na potrzeby realizacji projektu pn.: „Zintegrowane wirtualne Herbarium Pomorza Herbarium Pomeranicum – digitalizacja i udostępnienie zbiorów herbariów jednostek akademickich Pomorza poprzez ich połączenie i udostępnienie cyfrowe” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020*, numer umowy o dofinansowanie: POPC.02.03.01-00-0076/19-00

Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1:

Dot. Część 4 – sprzęt laboratoryjny – autoklaw

Czy Zamawiający dopuści autoklaw, w którym obudowa będzie wykonana ze stali malowanej proszkowo, dla łatwiejszego utrzymania jej w czystości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Dot. Część 4 – sprzęt laboratoryjny – autoklaw

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z ręcznym napełnianiem wodą oczyszczoną komory, zamiast wbudowanego zbiornika? Warunek braku wymogu podłączenia do sieci wodno-kanalizacyjnej zostanie spełniony.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Dot. Część 4 – sprzęt laboratoryjny – autoklaw

Czy Zamawiający wymaga, aby elementy grzejne były umieszczone pod komorą, bez kontaktu z wodą? Gwarantuje to długi okres ich bezawaryjnej eksploatacji.

Odpowiedź:

Tak.

Tytuł projektu: „Zintegrowane wirtualne Herbarium Pomorza *Herbarium Pomeranicum* – digitalizacja i udostępnienie zbiorów herbariów jednostek akademickich Pomorza poprzez ich połączenie i udostępnienie cyfrowe”

Numer umowy o dofinansowanie: POPC.02.03.01-00-0076/19-00

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

Pytanie 4:

Dot. Część 4 – sprzęt laboratoryjny – autoklaw

Czy Zamawiający wymaga, aby autoryzowany serwis dostawcy autoklawu zainstalował, uruchomił oraz przeszkolił użytkowników w zakresie eksploatacji urządzenia?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

.....